
   

Pořad bohoslužeb od 4.2. – 11.2.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Datum Liturgická oslava Místo a čas Úmysl mše svaté 

Ne 
4.2. 

5. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Myslejovice  

Za Karla Hýbla, rodiče, živou a 
zesnulou rodinu  

9:00 
Určice  

+ manžele Jaroslava a Naďu 
Černockých 

10:45 
Plumlov 

 

Po 
5.2. 

Památka  
sv. Agáty, panny a mučednice  

 Růženec Určice fara 18:00 

Út 
6.2. 

Památka sv. Pavla Mikiho  
a druhů, mučedníků  

18:00 
Seloutky  

 

St  
7.2. 

Středa  
5. týdne v mezidobí  

18:00 
Dětkovice 

 

Čt 
8.2. 

Čtvrtek  
5. týdne v mezidobí  

18:00 
Plumlov 

 
 

Pá 
9.2. 

Pátek  
5. týdne v mezidobí  

18:00 
Určice 

 
Při mši sv. pomazání nemocných  

So 
10.2. 

Památka  
sv. Scholastiky, panny  

8:00 
Určice 

 

Ne 
11.2. 

6. NEDĚLE 
V MEZIDOBÍ 

8:00 
Myslejovice 

Za Františka Pospíšila, Aloise 
Novotného, Manželku a tři dcery  
Při mši sv. pomazání nemocných  

9:00 
Určice 

Za farníky 

10:45 
Plumlov 

Při mši sv. pomazání nemocných 


